様式第１号（第３条関係）
ぎふまち育て隊　活動届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）岐阜市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地

岐阜市ぎふまち育て隊（アダプト・プログラム）事業実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

１　活動区域（活動する区域の略図又は住宅地図を添付）

２　活動内容
　　（１）活動開始日
　　　年　　月　　日

　　（２）活動内容

　　（３）活動回数

□ほとんど毎日　　　　　　□１週間に　　回程度

□１ヵ月に　　回程度　　　□１年に　　回程度

　　　　　　（特記：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　活動団体
　　（１）団体の構成人数　　（　　　　　人）

　　（２）連絡先
　　　　　　　　連絡担当者氏名

電話番号
４　アダプト・サインボード設置
　　　　　　　　　　□希望する　　　　　　　□希望しない

· 民有地を対象とする場合は、当該管理者等と取り交わした覚書

（様式第３号）の写しを添付

PAGE